העימות סיום כשלקראת לשאלות, המשתתפים שני של התשובות מתועדות במשטרה, שנערך העימות של בסרטון
הנאשם שותה מים מפקק של בקבוק מים ונראה כמי ששופך את שארית המים בפקק, כמות מזערית, לכיוון המקום בו

יושב עד המדינה, שאינו נראה בבירור בסרטון.

דיון והכרעה

סעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (חקירת חשודים), תשס"ב - 2002 קובע כעבירה פלילית פרסום של תיעוד חזותי או
קולי של חקירה ללא רשות ביהמ"ש.

רבות נאמר ונכתב על אודות הוראת חוק זו, הצדדים אינם חלוקים על העקרונות הכלליים שבבסיסה, ודומה שאין צורך
להרחיב ביחס לעקרונות כלליים אלה.